附件3

（三）人力资源服务产业发展情况统计调查表

表    号：scrz03
制定机关：四川省人社厅

批准机关：四川省统计局

批准文号：川统计函﹝2021﹞59号
有效期至：2021年6月30日

20   年

	指标名称
	计量

单位
	代码
	本年
	上年
	本年比上年增减

	绝对数
	%

	一、人力资源总体情况
	—

	（一）劳动力
	—

	就业人口总量
	万人
	01

	城镇新增就业人数
	万人
	02

	城镇登记失业率
	%
	03

	城镇调查失业率
	%
	04

	（二）职业技能人才
	—

	技能人才总量
	万人
	05

	高技能人才
	万人
	06

	（三）专业技术人才
	—

	专业技术人才总量
	万人
	07

	高级职称（万人）
	万人
	08

	（四）农民工
	—

	农民工总量
	万人
	09

	省内转移就业总量
	万人
	10

	省外输出就业总量
	万人
	11

	二、规模以上企业人力资源情况
	—

	（一）从业人员
	—

	从业人员期末人数
	万人
	12

	其中：女性人数
	万人
	13

	按人员类型
	—

	在岗职工
	万人
	14

	劳务派遣人员
	万人
	15

	其他从业人员
	万人
	16

	按职业类型
	—

	中层及以上管理人员
	万人
	17

	专业技术人员
	万人
	18

	办事人员和有关人员
	万人
	19

	社会生产服务和生活服务人员
	万人
	20

	生产制造及有关人员
	万人
	21

	（二）从业人员工资总额
	—

	从业人员工资总额
	万元
	22

	按人员类型分
	—

	在岗职工
	万元
	23

	劳务派遣人员
	万元
	24

	其他从业人员
	万元
	25

	三、人力资源就业服务
	—

	（一）服务设施
	—

	设立固定招聘场所
	个
	26

续表一

	指标名称
	计量

单位
	代码
	本年
	上年
	本年比上年增减

	绝对数
	%

	建立人力资源服务网站
	个
	27

	（二）服务效能
	—

	帮助实现就业和流动人数
	万人次
	28

	服务用人单位数
	万家次
	29

	举办招聘会
	场次
	30

	提供招聘岗位
	万个
	31

	高级人才寻访成功推荐人数
	人
	32

	农民工返乡创业累计总量
	万人
	33

	农民工返乡创业带动就业人数
	万人
	34

	（三）产业协同
	—

	职业院校数量
	所
	35

	年末在学总规模
	万人
	36

	年毕业人数
	万人
	37

	技工院校数量
	所
	38

	年末在学总规模
	万人
	39

	年毕业人数
	万人
	40

	就业训练中心数量
	个
	41

	年培训总人次数
	万人
	42

	民办职业培训机构数量
	个
	43

	年培训总人数
	万人
	44

	大学生创新创业园区（孵化基地）数量
	个
	45

	公共实训基地数量
	个
	46

	年培训总人数量
	万人
	47

	国家级、省级高技能人才培训基地数量
	个
	48

	企业新型学徒制培训人数
	万人
	49

	安全培训机构数量
	个
	50

	年培训合格总人数
	万人
	51

	（四）信息化建设
	—

	建立人力资源数据库
	个
	52

	数据库现存求职信息总量
	万条
	53

	全年新增入库求职信息
	万条
	54

	四、人力资源提升服务
	—

	（一）人力资源指导和教育培训服务
	—

	大学生创业指导服务人数
	万人次
	55

	年职业指导人数
	万人次
	56

	年创业培训人数
	万人次
	57

	（二）人才评价
	—

	高级职称评定评审人数
	万人
	58

	中级及以下职称评定评审人数
	万人
	59

	职业技能评价人数
	—

	国家职业资格认证人数
	万人
	60

	职业技能等级认定人数
	万人
	61

	专项职业能力考核人数
	万人
	62

	五、人力资源专业服务
	—

	（一）档案管理服务
	—

续表二

	指标名称
	计量

单位
	代码
	本年
	上年
	本年比上年增减

	绝对数
	%

	提供服务单位数量
	个
	63

	保管档案数
	万份
	64

	（二）劳动人事代理服务
	—

	社保代理服务
	—

	服务单位数
	个
	65

	服务人数
	万人
	66

	薪酬福利代理服务
	—

	服务单位数
	个
	67

	服务人数
	万人
	68

	其他人事代理服务
	—

	服务单位数
	个
	69

	服务人数
	万人
	70

	（四）劳务派遣服务
	—

	劳务派遣单位数量
	个
	71

	被派遣劳动者总数
	万人
	72

	对外劳务合作企业数
	个
	73

	对外劳务合作派出人员数
	万人
	74

	（五）人力资源咨询服务
	—

	管理咨询服务单位数
	个
	75

	技术咨询服务单位数
	个
	76

	其他咨询服务单位数
	个
	77

	（六）人力资源外包服务
	—

	岗位外包
	—

	服务单位数
	个
	78

	服务人数
	万人
	79

	流程外包
	—

	服务单位数
	个
	80

	服务人数
	万人
	81

	劳务承揽
	—

	服务单位数
	个
	82

	服务人数
	万人
	83

	（七）人力资源支撑服务
	—

	人力资源园区管理服务
	—

	入驻单位数
	个
	84

	入驻单位营业收入
	万元
	85

	营业税收
	万元
	86

	园区管理服务收入
	万元
	87

	（八）其他人力资源服务
	—

	服务人数
	万人
	88

单位负责人（盖章）：         填表人：          联系电话：        报处时间：   年  月  日

说明：本表01—88号指标代码，全部由省、市（州）、县（市、区）人社、统计部门及相关职能部门（单位）根据职能职责分工，从本行业、本系统2020年度相关统计调查现有数据中提供。

—2—

—3—